
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М А К С А Т И Х И Н С К 1 Э Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  1О К Р У Г А
Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 30.01.2024 № 82-па

I ’
Об утверждении перечня объектов 
муниципального образования 
Максатихинский муниципальный округ 
Тверской области, планируемых к 
передаче по концессионному 
соглашению в 2024 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», 
Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
руководствуясь Уставом Максатихинского муниципального округа Тверской области, 
администрация Максатихинского муниципального округа Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов муниципального образования Максатихинский 
муниципальный округ Тверской области, планируемых к передаче по концессионному 
соглашению в 2024 году, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации 
Максатихинского муниципального округа Тверской области в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» (maksatiha-adm.ru).

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на временно 
исполняющего обязанности Председателя Комитета по имуществу и земельным ресурсам



Приложение № 1 
к постановлению администрации 
Максатихинского муниципального 
округа Тверской области 
от 30.01.2024 № 82-па

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципального образования Максатихинский муниципальный округ 

Тверской области, планируемых к передаче по концессионному соглашению в 2024 году

.

№
п/п

Наименование 
имущества и его 

адрес

Технико
экономические 

показатели 
имущества 
(площадь, 

установленная 
мощность, 

протяженность, 
диаметр и т.п.)

Дата ввода 
имущества 

в
эксплуатацию

ГТравоустанавливающий
документ

1 2 3 4 5

1
Котельная 
(Максатихинский 
округ, 
д. Райково)

Площадь 
34,1 кв.м.

1994 Выписка из ЕГРН 
от 26 декабря 2020 
№ КУВИ-002/2020-52077074 
(государственная регистрация 
права №69:20:0270300:284- 
69/175/2019-5 от 03.10.2019)

2 Котельная
(Максатихинский
округ,
д. Кистутово, 
Д-75)

Площадь 
193,2 кв.м.

1975 Выписка из ЕГРН 
от 26 декабря 2020 
№ КУВИ-002/2020-52089275 
(государственная регистрация 
права №69:20:0192300:362- 
69/175/2019-3 от 03.10.2019)

з Теплотрасса
(Максатихинский
округ,
д. Кистутово)

Протяженность 
435 м.

1987 Выписка из ЕГРН 
от 26 декабря 2020 
№ КУВИ-002/2020-52090339 
(государственная регистрация 
права №69:20:0192300:363- 
69/175/2019-3 от 03.10.2019)

4 Теплотрасса 
(Максатихинский 
округ, 
д. Райково)

Протяженность 
347 м.

1994 Выписка из ЕГРН 
от 26 декабря 2020 

№ КУВИ-002/2020-52087088 
(государственная регистрация 
права № 69:20:0270300:283- 
69/175/2019-5 от 03.10.2019)

5 КНСс
оборудованием 
(пгт. Максатиха, 
ул. им. 
Смирнова)

Площадь 
22,3 кв.м. 1984

Выписка из ЕГРН от 21 мая 2020 
№ КУВИ-002/2020-1018195 

(государственная регистрация 
права №69-69-13/006/2013-085 от 

06.08.2013)



6 Водопроводные
сети
(пгт. Максатиха, 
северная часть)

Протяженность 
10764 м

Данные
отсутствуют

Свидетельство о 
государственной регистрации 

права от 26 апреля 2013 
Серия 69-АВ, № 685547 (запись 

регистрации № 69-69- 
13/001/2013-940)

7 Водопроводные
сети
(пгт. Максатиха, 
южная часть)

Протяженность 
13124 м

Данные
отсутствуют

Свидетельство о 
государственной регистрации 

права от 26 апреля 2013 
Серия 69-АВ, № 685545 (запись 

регистрации № 69-69- 
13/001/2013-942)

8 Водопроводные
сети
(пгт. Максатиха, 
мкр. Солнечный)

Протяженность 
5124 м

Данные
отсутствуют

Свидетельство о 
государственной регистрации 

права от 26 апреля 2013 
Серия 69-АВ, № 685546 (запись 

регистрации № 69-69- 
13/001/2013-941)

9 Водопроводные
сети
(пгт. Максатиха, 
Розовая дача)

Протяженность 
8770 м

Данные
отсутствуют

Свидетельство о 
государственной регистрации 

права от 26 апреля 2013 
Серия 69-АВ, № 685544 (запись 

регистрации № 69-69- 
13/001/2013-939)


